
 

 

POSTANOWIENIE NR 28/2025 

 Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu I 

z dnia 28 lutego 2025 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Świdnica 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721, 1572 i 1907) Komisarz Wyborczy w Wałbrzychu I 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Gminy Świdnica zarządzonych 

na dzień 23 marca 2025 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których 

wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 2 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Świdnica.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Wałbrzychu I 

 

/-/ Dariusz Maciej Pająk 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 28/2025  

Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu I 

z dnia 28 lutego 2025 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Stanica Rowerowa w Wilkowie, Wilków 2C, 58-125 Pszenno: 

 

1. Regina Anna Adamska, zgłoszona przez KWW JOANNY JANOWICZ, 

zam. Panków 

2. Ewelina Regina Błasiak, zgłoszona przez KWW EDYTY DUŹNIAK 

(uzupełnienie składu), zam. Wilków 

3. Monika Agnieszka Janasik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Świdnica 

4. Joanna Sabina Kamińska, zgłoszona przez KWW JOANNY JANOWICZ 

(uzupełnienie składu), zam. Panków 

5. Sebastian Adam Majcherczyk, zgłoszony przez KWW EDYTY DUŹNIAK, 

zam. Wilków 

6. Krystyna Teresa Raczyńska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Makowice 

7. Katarzyna Agnieszka Tomczyk, zgłoszona przez KWW EDYTY DUŹNIAK 

(uzupełnienie składu), zam. Świdnica 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Świetlica Wiejska w Pankowie, Panków 51, 58-125 Pszenno: 

 

1. Zofia Maria Koblowska, zgłoszona przez KWW JOANNY JANOWICZ, 

zam. Panków 

2. Kamil Kondziarz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Mokrzeszów 

3. Elżbieta Anna Marszałek, zgłoszona przez KWW EDYTY DUŹNIAK 

(uzupełnienie składu), zam. Wierzbna 

4. Mariola Dorota Matera, zgłoszona przez KWW EDYTY DUŹNIAK 

(uzupełnienie składu), zam. Wilków 

5. Karolina Michalina Urbańska, zgłoszona przez KWW EDYTY DUŹNIAK, 

zam. Wilków 

6. Edyta Wojda-Szczurek, zgłoszona przez KWW JOANNY JANOWICZ 

(uzupełnienie składu), zam. Panków 

7. Barbara Teresa Zawadzka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Jedlina Zdrój 

 

 


